
دپارتمان توسعه چابهار در دانشاه صنعت شریف راه اندازی م شود

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از فرینا، مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعال مناطق آزاد و ویژه

اقتصادی در این مراسم با بیان اینه استفاده از ظرفیت های دانشاه صنعت شریف برای توسعه مناطق بخصوص منطقه آزاد چابهار

بسیار تاثیر گذار است افزود: بدیه است که انتخاب دانشاه صنعت شریف انتخاب دقیق و حساب شده ای است و باید از تمام

امانات برای پیشبرد این هدف استفاده کنیم.

مرتض بان به توجه ویژه مقام معظم رهبری در توسعه سواحل مران اشاره کرد و گفت: سواحل مران جزو پروژه های اساس کشور

است که مقام معظم رهبری (مدظله) تاکید بر توسعه و توجه به این منطقه دارند. این منطقه محور اصل توسعه چابهار است.

مشاور رییس جمهور پیوند این مجموعه با علم و فناوری ضرورت اجتناب ناپذیر دانست و افزود: انعقاد این تفاهم نامه گام ارزشمند و

مثبت است. امیدواریم این جریان اثر بخش در ی چارچوب جدید و هدفمند به صورت کامل اجرا شود .

دبیرشورایعال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور گفت: ما آمادگ هماری جدی با دانشاه صنعت شریف را داریم. در گذشته چابهار

به عنوان مرکز علم تلق م شد و الان مجددا در حال احیا شدن است. امیدواریم این کار تداوم داشته باشد و دستخوش تغییرات که به

مرور زمان در مدیریت ایجاد م شود نشود.

**انتقال دانش و تنولوژی، راهبرد اصل منطقه آزاد چابهار

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار نیز در این مراسم گفت: از ماموریت های اصل مناطق آزاد به صورت عام و در منطقه آزاد چابهار

به صورت خاص بحث انتقال دانش و تنولوژی است.

عبدالرحیم کردی افزود: ارتباط با سرمایه گذاران خارج و جذب سرمایه دانش و تنولوژی خارج نیازمند سط مشخص از دانش و

نولوژی در اقتصاد داخلاست که بتوانند برای جذب سرمایه گذار و در نهایت ادغام دانش و ت فهم و توان و تخصص نیروهای داخل

ارتباط برقرار کند صورت گیرد.

کردی توجه به انتقال دانش و تنولوژی را مهم دانست و افزود: اگر چه در سال های گذشته در عرصه تغییر سیاست از تجارت به

تولید، مناطق آزاد اقدامات مهم و اساس انجام دادند. اما آنچه امروز ضرورت دارد و باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد و اقدامات بنیادین

انجام شود تقویت توان تخصص و نیروی انسان قابل و بناه های قوی برای مواجه با بناه ها و شرکت های دارای دانش و تخصص

خارج است که بتوانند در مناطق کارهای مشترک انجام دهند.

وی ادامه داد: با امضای این تفاهم نامه ها م توانیم آنچه را که به عنوان پیوند اقتصاد داخل و خارج مدنظر است، از طریق مناطق آزاد

محیا کنیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار تمرکز بر انتقال دانش و تنولوژی را از راهبردهای اصل منطقه آزاد چابهار در دو دوره گذشته

عنوان کرد و گفت: ی از راهبردهای اصل سازمان منطقه آزاد چابهار در دو دوره گذشته تمرکز بر انتقال دانش و تنولوژی بوده

است. در دو سال گذشته مرکز رشد را در چابهار راه اندازی کردیم و تفاهم نامه ایجاد پارک علم و فناوری را با وزارت علوم نهای

کردیم. امسال هم با هماری استانداری سیستان و بلوچستان و معاونت علم و فناوری ریاست جمهوری بر ایجاد منطقه ویژه علم و

فناوری در چابهار به توافق رسیدیم.

کردی افزود: ی از الزامات و ضرورت های دستیاب به این اهداف پشتوانه حمایت و حضور تجربه و دانش مل و بین الملل است و

باید آن را به درست استقرار دهیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: دانشاه صنعت شریف سرآمد مباحث علم و تخصص در کشور مجموعه ای بود که ظرف

ماه های گذشته مذاکرات مفصل را با این مجموعه داشتیم . در حوزه برنامه ریزی برای توسعه منطقه به صورت عام سواحل مران و

چابهار مذاکرات انجام شد و توافقات داشتیم برای این که در نظام برنامه ریزی و ساختار اجرای به ما کم کنند.



کردی افزود: با طرح موضوع منطقه ویژه علم و فناوری و مباحث مربوط به توسعه شرکت های دانش بنیان و شتاب دهندها که تجربیات

موفق در این دانشاه وجود دارد توافق شد تا در ی قالب مشخص از ظرفیت و توان دانشاه صنعت شریف برای توسعه این منطقه

مهم و استراتژی استفاده کنیم.

وی گفت: به هرحال توجهات که به منطقه چابهار به صورت خاص و سواحل مران و عنایت ویژه مقام معظم رهبری (مدظله) صورت

گرفته است نیازمند توان، تجربه، دانش و تخصص قوی و مل است که بتواند این مجموعه را ساختارمند و نظامند، سامانده و برنامه

ریزی کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار در پایان افزود: امیدواریم این قالب هماری که در ذیل ی شورای راهبری که در این توافق نامه

تعریف شده، فعالیت ها و برنامه های خود را اجرای کند و بتواند جهت ده مناسب در ماموریت و مسئولیت که مناطق آزاد دارند

ایجاد کنند و سرعت پیشرفت و توسعه ای را که در منطقه در حال اتفاق است را با این دانش و تجربه و مدیریت همام و همسو

نمایند.

گفتن است؛ این تفاهم نامه با حضور مرتض بان مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ف مابین

عبدالرحیم کردی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار و محمود فتوح فیروزآباد رییس دانشاه صنعت شریف و معاونین دبیرخانه

شورایعال به امضاء رسید.

سازمان منطقه آزاد چابهار و دانشاه صنعت شریف برای برنامه ریزی توسعه اقتصادی، راه اندازی منطقه ویژه علم و فناوری، انسجام و

اه بین المللو فناوری دانش پژوهش ،تقویت هسته های فناور، ایجاد کریدور انتقال فناوری در منطقه، و تحقق ماموریتهای آموزش

چابهار، تفاهم نامه هماری امضا کردند. سیاستذاری مفاد مورد تفاهم توسط شورای راهبری و نظارت، و اجرای مصوبات شورا

توسط کمیته اجرای با شروع سال تحصیل جدید محقق خواهد شد.

از مهمترین بخش های این تفاهم راه اندازی دفتر مطالعات توسعه چابهار در دانشاه صنعت شریف است.


